
Prefeitura Municipal de Vitória
Página: 1

SOLICITAÇÃO DE SERVIÇOS

RESERVADO AO SERVIÇO DE PROTOCOLO GERAL
Registro de Preços

Nro. SC
317000077/2022 Unidade Gestora da Compra Orgão Gerenciador Unidade Administrativa Requisitante

SEGES     
Nº Licitação Modalidade Nº RRP Nº Ata Processo Licitatório Processo Filho

167/2021217/2021 PREGAO ELETRONICO 93/2021 000004358440/2021 000004358440/2021

SEC. TRANSP TRANSITO E INFRAEST URBANA  023.001.004.001.000 - GERÊNCIA ADMINISTRATIVA, O

Fornecedor
000091 - EBALMAQ COMERCIO E INFORMATICA LTDA - EPP
27.053.735/0001-30  (27)3322-4553    RUA ANTÔNIO ALEIXO Nº 82 - HORTO - VITÓRIA / ES
Local de Entrega
RUA VITORIO NUNES DA MOTTA Nº 220 - ENSEADA DO SUÁ
29050-915
Dotação: 2022 - 2226  Vínculo: 1.001.0000.0000   Classif. Funcional: 15.122.0025 - 2.0129  Nat. Despesa: 3.3.90.39.20
Item Material Marca Unidade Quantidade Vlr Unitário Valor Total

1 7.22.20.0038-1 - Serviço 3.699,50369,9500Unidade 10,000
MANUTENÇÃO CORRETIVA EM RELÓGIO DE PONTO BIOMÉTRICO - Contratação de empresa para manutenção corretiva (mão de obra) com visita "in loco", nos equipamentos de relógio de registro de ponto, com fornecimento de peças

Custo Total: 3.699,50
Observação
Fonte de Recursos/Convênio

Data Assinatura do Requisitante Assinatura do Secretário Municipal
10/01/2022

MCR26100 - Smarapd Informática Ltda. PMSILVA - PAULA MANFRE DA SILVA - matrícula: 618552


		2022-01-10T17:45:18-0300
	ALEX MARIANO:00736923799




